
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE e BORSELLINO” 
   Ascoli Piceno - Appignano del Tronto - Castorano - Colli del Tronto - Offida 
  Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado – tel. 0736/813826 fax 0736/814398 

Codice Fiscale 92033390441 url: http://icfalconeeborsellino.edu.it 
E. Mail apic82100r@istruzione.it - E Mail p.e.c.: apic82100r@pec.istruzione.it 

63100 Ascoli Piceno - Via Monte Catria n. 34 
 
Prot. vedi segnatura  

 

       A tutti gli aspiranti ATA  

 

         All’ Albo online 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E D’ISTITUTO 

III^ FASCIA ATA – TRIENNIO 2021/22, 2022/23, 2023/24. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Decreto Ministeriale 50 del 3 Marzo 2021 – Graduatorie ATA di circolo e d’istituto 

di terza fascia 2021 – 2023; 

 

VISTE  Le domande pervenute in questo Istituto dagli aspiranti supplenti ATA per il triennio 

scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24, ai sensi dell’articolo 5 comma 6, del 

Regolamento. 

 

VISTA la nota USP produzione e pubblicazione delle graduatorie di Istituto provvisorie  

prot. n. 8949 del 13/07/2021; 

 

CONSIDERATO Che le Graduatorie di circolo e di Istituto di terza fascia summenzionate sono 

formulate a cura del Dirigente dell’istituzione scolastica destinataria della domanda e 

che a tale istituzione, è affidato il compito di curare l’espletamento della procedura di 

cui al suddetto Decreto Ministeriale, con esclusione delle istituzioni scolastiche della 

regione della Valle D’Aosta e delle province autonome di Trento e Bolzano. 

 

TENUTO CONTO Che questa Istituzione scolastica, ha assolto quanto indicato dal D.M. 50 del 3 Marzo 

2021, ovvero, alla valutazione e successiva validazione delle domande giunte dagli 

Aspiranti ATA che hanno scelto la scrivente scuola quale destinataria dell’istanza. 

 

DETERMINA 

 

L’affissione all’Albo (online) della graduatoria provvisoria priva dei dati sensibili. Sarà inoltre possibile 

visualizzare il proprio punteggio su Istanze online, seguendo il seguente percorso “Altri 

Servizi”Visualizzazione graduatorie d’istituto pers. ATADettaglio dati Graduatoria. Avverso l’esclusione 

o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico della scrivente istituzione 

che gestisce la domanda di inserimento degli aspiranti che l’hanno scelta come destinataria dell’istanza. 

 

 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Monica Grabioli 

APIC82100R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008109 - 13/07/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da MONICA GRABIOLI

mailto:apic82100r@istruzione.it
mailto:apic82100r@pec.istruzione.it

		2021-07-14T12:05:43+0200
	MONICA GRABIOLI




